

Słowo wiążące do audycji "Rytmy - 69"

/ s y g n a ł /

Konfer.: To specjalny dodatek młodzieżowy w niedzielnej audycji
"Dzień dobry - to my"

/Muzyka/

Konfer.: Witam was serdecznie, młodzi słuchacze, i zapraszam do kolejnego
typowania piosenek w naszym nieustającym plebiscycie.

Przypominam tylko, że głosujecie na najciekawszą - waszym
zdaniem - piosenkę polską i zagraniczną. Nagrody już czekają na
szczęśliwców, a my oczekujemy listów od was. Piszcie zatem
pod adresem : Polskie Radio, Bydgoszcz 2 - skrytka pocztowa
nr 11 - "Rytmy-69"

/Muzyka/

Konfer.: A teraz - jak zwykle - przypominam ^{fragmenty} ~~fragmenty~~ piosenek audycji
poprzedniej.

Oto przebój "Jestem czyjąś dziewczyną" w wykonaniu grupy
"Bonzo, Dog, Dooh, Dah Band"...

/Fragment/

Konfer.: "Trubadurzy w piosence "Pod jesień" - /Fragment/

- Konfer.: Ballada "Crimson" i "Clover" w wykonaniu Tommy Jamesa i zespołu "The Shondells" - /Fragment/
- Konfer.: Czerwone Gitary w piosence "Jeśli tego chcesz" - /Fragment/
- Konfer.: Przebój Beatlesów - "Honey Pie.." - /Fragment/
- Konfer.: "Zielony mosteczek" - w wykonaniu grupy skiffłowej No To Co /Fr,
- Konfer.: Michaj Burano w swoim przeboju "Mój słodki anioł" /Fragment/
- Konfer.: i jako ostatnie - nagranie grupy "Manfred Mann" pt.: "Lis w gonitwie" - /Fragment/
- Konfer.: Były to fragmenty piosenek z poprzedniej audycji, a teraz - kolej na nowy zestaw.

Jako pierwsza - piosenka pt.: "Sprawię, że mnie pokochasz"

W wykonaniu Diany Ross oraz dwóch murzyńskich grup wokalnych : tria "The Supremes" i męskiego zespołu wokalnego "The Temptations". Po raz pierwszy te dwie grupy nagrały wspólnie piosenkę która - warto dodać - jeszcze dwa tygodnie temu zajmowała czołowe miejsce na amerykańskiej liście przebojów.

/Taśma nr 660 - poz. 1 /

- Konfer.: A oto nowa piosenka Edwarda Hulewicza pt.: "Dwa złote warkocze" W-arto zaznaczyć, że twórcami jej są autorzy znanego przeboju "Obietnice". Czy to nowe nagranie odniesie równie duży sukces

- - nie wiadomo. Wszystko zależy od was. A zatem - posłuchajmy.
/ taśma nr 1199 - poz. 5/

Konfer.: Z kolei - amerykański zespół "The Who" w swoim przeboju "Zaczarowany autobus". Piosenkę tę dedykujemy Januszowi Olesiówi z Bydgoszczy, obiecując nagranie "Animalsów" nieco później.

A teraz grupa "The Who".

/Taśma nr 669 poz. 5 /

Konfer.: A oto najnowsze nagranie powstałej niedawno grupy "Zero" Andrzeja Nebeskiego. Tytuł piosenki - "Prześwity".

/Taśma nr 1199 - poz. 11/

Konfer.: Znakomity Tom Jones nadal cieszy się ogromną popularnością. Płyty z jego piosenkami osiągają największe nakłady i wykupywane są natychmiast. Oto aktualny przebój tego piosenkarza pt.: "Minuta twego czasu".

/Taśma nr 1199 poz. 1 /

Konfer.: Ania Skrzypkowska i Wojciech Górski, obydwój z Bydgoszczy, piszą, że chcieliby usłyszeć w Rytmach 69 - głos Niemena. Okazja się nadarza, bowiem chcę wam teraz przypomnieć pierwszy przebój i pierwszą samodzielną kompozycję Czesława Niemena pt.: "Wiem, że nie wrócisz". Niemen nagrał niedawno tę piosenkę,

Oczywiście w nowym opracowaniu, i zamierza ją włączyć do longplayu, który ukaże się wiosną tego roku. Na płycie pod wymownym tytułem: "Czy mnie jeszcze pamiętasz" - Niemen chce przypomnieć swoje dawne przeboje w nowych aranżacjach. Do wiosny jeszcze kilka tygodni - tymczasem więc posłuchajmy nowej wersji piosenki, "Wiem, że nie wrócisz".

/Taśma nr 660 - poz. 4 /


Konfer.: Nowy przebój grupy "The Move" pt.: "Jeżynowa dróżka" dedykujemy Teofilowi Prątnickiemu z Torunia. Przy okazji wyjaśniamy, że plebiscytowa forma naszej audycji zobowiązuje nas do nadawania piosenek najlepszych i przede wszystkim najnowszych. Tak więc z propozycji przedstawionej w liście nie będziemy mogli skorzystać. A oto - zgodnie z zapowiedzią - głos na grupa "The Move".

/Taśma nr 595 - poz. 7/

Konfer.: Nagranie zespołu ^{Zespół Niemen} "The Move" było ostatnim w dzisiejszym zestawie piosenek, którego fragmenty przypomnę jeszcze - jak zwykle - na początku następnej audycji. A teraz czekamy na wasze opinie. Przypominam - typujemy najlepszą piosenkę polską i zagraniczną. Piszcie pod

adresem: Polskie Radio, Bydgoszcz 2 - skrytka pocztowa
nr 11 - "Rytmy - 69".

Przy okazji dziękuję za listy, które już otrzymaliśmy -
czekamy na dalsze.


/wypływa utwór "Albatros" - taśma nr 2115 poz.6/

i po chwili na tle: /

Konfer.: Nasze dzisiejsze spotkanie kończymy nastrojową melodią
"Albatros" - instrumentalnym przebojem brytyjskiej grupy
"Fleetwood Mac". Zapraszam na następne wydanie "Rytmów-69"
w którym ogłosimy najlepsze piosenki miesiąca lutego:
polską i zagraniczną.

/Muzyka/

Konfer.: Kolejną audycję "Rytmy-69" opracował i prowadził Jacek
Biniak. Do usłyszenia za tydzień o tej samej porze.